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V Forum Dyrektorów 2008

27 lutego 2008 r. w siedzibie Targów Kielce, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli,  Kuratorium Oświaty w
Kielcach,Grupa Edukacyjna MAC S.A. oraz Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kadry Kierowniczej Oświaty OSKKO zapraszają do
udziału  w V Forum Dyrektorów 2008 na temat „Kryzysy w szkole”.  Inicjatywie tej  patronuje  Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Adam Jarubas.

27 lutego 2008 r. w siedzibie Targów Kielce, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Kuratorium
Oświaty  w  Kielcach,Grupa  Edukacyjna  MAC  S.A.  oraz  Ogólnopolskie  Stowarzyszenie  Kadry  Kierowniczej
Oświaty OSKKO zapraszają do udziału w V Forum Dyrektorów 2008 na temat „Kryzysy w szkole”. Inicjatywie
tej patronuje Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas.
 
Podczas trzynastej edycji Targów Edukacyjnych EDUKACJA, kierownicza kadra oświatowa, wychowawcy, nauczyciele, szkolni
pedagodzy, opiekunowie SU i inni zaproszeni goście będą dyskutować na palącymi kwestiami jakości polskiego szkolnictwa.
 

W pierwszej części Forum  „CISZA PRZED BURZĄ…”, poświęconej komunikacji interpersonalnej, doradztwu zawodowemu i
przyszłości  polskiego  szkolnictwa,  głos  zabiorą  m.in.:  Jacek  Wołowiec,  dyrektor  ŚCDN,  Adam  Jarubas,  Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego, Janusz Skibiński, Świętokrzyski Kurator Oświaty, Andrzej Mochoń – Prezes Targów Kielce Sp.
z o.o..
 
Wykład inauguracyjny pt. „Dlaczego demokracja wydaje się niemożliwa?” wygłosi – prof. dr hab. Paweł Śpiewak, z Instytutu
Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego.
 
W  drugiej  części  „GDY  CHWIEJE  SIĘ  SZKOLNY  ŚWIAT…”  przedstawione  zostaną   procedury  postępowania  i  typowe
zachowania ludzi w sytuacjach kryzysowych oraz zasady rozpoznawania i przeciwdziałania przemocy w szkole.
 
 
V Forum Dyrektorów 2008 zakończone zostanie podsumowaniem pracy w panelach “CO SZKOŁY NIE ZNISZCZY, TO JĄ
WZMOCNI…” .

Szczegółowy harmonogram Forum

 

http://www.wom.kielce.pl/SCDN/targi_2008/harmonogram_forum2008.htm

